台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：林玉蘭 02-27556498
                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tyucklin@ms31.hinet.net
受文者：如正本

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 19 日

發文字號：(107)汽貨聯民字第102號
附件：

主旨：轉台灣港務股份有限公司高雄分公司，重申「高雄港過港隧道載運
危險物車輛管制通行時段」，請 查照。
說明：依據107年 9 月 19 日（107）汽貨國明字第145號函辦理。
正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會
副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會

[image: image1.jpg]AR .

b W

TEEBHRATH RN S S SRS NG &

Munk - 80443 ik ER L B ER i 956238
TRIFN © AT 8E
&I 1 07-8314183#125

106 E 115 4 © T02241@twport.com.tw

&5 R % = RI1625K T4
XA PERERAALRERERNENGLAH S &

#HxBH: FERBIOTEIALIZA
%%iq—w% BT FH 107306003613

:ii': . a kﬁ"
EERBEASEERIRERR
B -

EEETYRASBERERELRY S LT HBITEE
FREMB AT B G MK E BRI T B AT AT B %
BRMADHHFTEL  EARBEHBEBS— A
NIEM B HRRE > FER -

R

—EVYSRESBERERELRY S EREHBITERS
(—)F8 : F01:00y ~ T02:00,5 ~ FO3:00, -
T04:005; ~ T05:00, - Fro6:00,; ~ T07:
005 ~ T09:00,5 ~ F11:00, - F13:00,; -~
F15:005 ~ T16:30,5 ~ F19:00, ~ F21:

005 ~ T23:00, &15/@ 88 -

(=& 8 : F01:005 ~ T0O2:00, -~ F03:00,; -
T04:005 ~ T05:00, - Fo6:00, ~ T07:
005 ~ T09:005 ~ T21:00, Z9@r5e -

(ZVEFAERMAZHMERE AL T H AR ER
o AT SEAE 2K 7 2 B W05 R A &% ) B 2 pd £ 2 n R =
BSniE o

()& EASHEFERAKRE LR EHE RHBA D H

F1R #£27

理事長
中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@yahoo.com
受文者：如正副本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 19 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  145  號

附件：

主旨：轉台灣港務股份有限公司高雄分公司，重申「高雄港過港隧道載運危險物車輛管制通行時段」，請 查照。
說明：依據107年9月13日高港隧管字第1070600361號函辦理。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image3.jpg]

[image: image2.jpg]A

L%W #

iR AT R %%’%&ﬁéﬁﬁ%mﬁﬁﬁA%
W By ag

;‘ﬁEE&mﬁ%&%M%ﬁﬁﬁ%%%ﬁ%*&ﬁg%

B EEBBME BRAER—HAABRALGRE -
WFEREMBLAMBABRETE  BLRAZHBBER
8 B ) B IR E TR M o 3 18 AT B BRCAT S IR E R o
ANODHHFESE PR N EREFBRBENBBR
o BEFHNAEET —EXEHTE i ARRAL
EABABBERESR Aoyl EnggrblErRe
PECEE- T
SELALEMEERNERNENCHA e - TERAALFERERELNE S
R4 e AETAERBEETERNE NS S THETAEFEEER
¥R ENE A EARERDA RN ~ BEMERNA M) F635%
WIE -~ GHRF NN F R B EHE T 663RABHE - AW A B ALK
HIRAG G AT (k) BB EYE ARG ERAZ - 59 FES
SR A TR E] ~ TR A RGBS AT ~ REBERNA R

BEGEAS  SEARBANHERER T A RN - EHses KPFERG
AR &EanE] T8IRAAIR

Bk ADRAMRELR

AERD R A TREBRMERSEE R

$2R #£2R

高福明

PAGE